UBND XÃ VĨNH BẢO
TRƯỜNG THCS NGUYỄN BỈNH KHIÊM

Số:         /QĐ-TrH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do- hạnh phúc

   Vĩnh Bảo, ngày      tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công kiểm tra giáo viên

Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN BỈNH KHIÊM

  Căn cứ:

 - Nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trong Điều lệ trường trung học, ban hành

theo Thông tư số 32/2020/TT- BGDDT  ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

 - Chương trình GDPT ban hành kèm theo TT số 32/2018/TT-BGDĐT ngày

26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ GDĐT (Chương trình GDPT 2018);

 - Thông tư 22/2021/TT- BGDĐT ngày 20/7/2021 quy định về đánh giá học sinh

THCS, THPT (TT 22);

 - Quyết định số 3348/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2025 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hải Phòng về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành phố Hải

Phòng;

 - Công văn số 5775 /SGDĐT-TrH ngày 20/8/2025 V/v hướng dẫn thực hiện nhiệm

vụ Giáo dục trung học năm học 2025-2026;

 - Kế hoạch chỉ đạo chuyên môn số 06/KH-TrH ngày 28/8/2025 và phân công nhiệm

vụ năm học 2025-2026 của BGH trường,

 Xét năng lực của cán bộ, giáo viên và đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của giáo viên trường THCS Nguyễn

Bỉnh Khiêm năm học 2025 - 2026 (nội dung cụ thể có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thành lập Tổ kiểm tra nội bộ gồm các ông bà (có danh sách kèm theo).

Kiểm tra việc thực hiện Quy chế chuyên môn của giáo viên: Hồ sơ sổ sách (bao

gồm cả sổ cứng và trên CSDL) theo quy định; các tiết lên lớp/tổ chức các HĐGD và các

nhiệm vụ khác được giao.

- Tổ kiểm tra nội bộ xây dựng Kế hoạch, phân công nhiệm vụ và thực hiện kiểm

tra trong năm học 2025-2026.

- Giáo viên được kiểm tra phải chấp hành các nội dung kiểm tra do Tổ kiểm tra

yêu cầu.

- Thời gian kiểm tra: Từ tháng 9/2025 đến hết tháng 5/2026.

 Điều 3. Các Tổ nhóm chuyên môn, các bộ phận và cá nhân liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
   - Sở GD&ĐT (báo cáo);

   - UBND xã (b/c);

   - Như điều 3;

   - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Như Hiền

DANH SÁCH PHÂN CÔNG

Kiểm tra giáo viên

Năm học 2025 - 2026
(Kèm theo QĐ số:       /QĐ-TrH, ngày     tháng 9 năm 2025 của HT trường THCS NBK)

STT HỌ VÀ TÊN
NĂM

SINH

NĂM

VÀO

NGÀNH

CHUYÊN

MÔN

ĐÀO TẠO

BAN ĐẦU

CHUYÊN

MÔN

HIỆN TẠI

GHI CHÚ

01 NGUYỄN NHƯ HIỀN 1978 2000
CĐSP TOÁN-LÍ ĐHSP TOÁN

ThS Quản lí
Hiệu trưởng

02 ĐẶNG MINH TUẤN 1978 1999
CĐSP TD-SINH ĐHSP SINH

ThS Quản lí
P.Hiệu trưởng

03 ĐÀO THỊ LANH 1977 2001 ĐHSP VĂN ĐHSP VĂN CUV, Tổ trưởng

04 ĐOÀN VĂN LÃM 1979 2001 CĐ Toán-Kỹ ĐHSP TOÁN CUV, Tổ trưởng

05 NGÔ THỊ THU HƯƠNG 1972 1993 CĐ Lý-CN ĐH C.NGHỆ Tổ phó CM

06 NGUYỄN .T. HƯƠNG GIANG 1977 1999 ĐH T.ANH ĐH T.ANH Tổ phó CM

07 KHÚC VĂN BẢO 1976 1998 CĐ TD ĐHSP TD Giáo viên

08 NGUYỄN TRÍ THANH 1977 1998 TC Tin ĐHSP TIN Giáo viên

09 NGUYỄN THỊ HUỆ 1977 1998 CĐ Văn-Địa ĐHSP VĂN Giáo viên

10 NGUYỄN THỊ LIÊN 1978 1999 CĐ Sinh-Hóa ĐHSP HOÁ CUV, Giáo viên

11 PHẠM THỊ NGA THANH 1980 2001 CĐ Sử-Địa ĐH Sử Giáo viên

12 TRẦN LỆ THUỶ 1980 2002 CĐ Địa-CD ĐH ĐỊA Giáo viên

13 NGUYỄN THỊ NGUYỆT 1980 2005 CĐ T.Anh ĐH T.ANH Thư ký HĐ

14 NGUYỄN THỊ THÚY NGA 1978 1999 CĐ Văn-Địa ĐHSP VĂN GV TPT

15 Các thành viên khác căn cứ thực tế, BGH hoặc Tổ CM đề xuất, điều động bổ sung.

		2025-09-15T09:32:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Như Hiền <nguyennhuhien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T10:06:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN BỈNH KHIÊM <vanthu.thcsnbk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T10:06:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN BỈNH KHIÊM <vanthu.thcsnbk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T10:06:51+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN BỈNH KHIÊM <vanthu.thcsnbk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!